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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Санкт-Петербург в период подготовки празднования 300-летия. Работы по благоустройству города. Инвестиции в Санкт-Петербурге  [Электронный ресурс] / Т.В. Авраменко, М.В. Анищенков, В.В. Скоблин, М.В. Смотракова. — (Секция: "Технология, предпринимательство и инвестиции"). — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 98,5Кб) // Материалы...25-30 ноября 2002 года  [Электронный ресурс] / Совет СПбГПУ по научно-исследовательской работе студентов; Под ред. В.В. Глухова. – СПб. – 2002. – Инженерно-строительный факультет  [Электронный ресурс]. — Загл. с титул. экрана. — Электрон. версия печ. публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 4.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/003957.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2012
        	
        16
      	
        0
      	
        9
      	
        0
      	
        25
      
	
            Год 2013
        	
        50
      	
        0
      	
        18
      	
        0
      	
        68
      
	
            Год 2014
        	
        67
      	
        0
      	
        14
      	
        0
      	
        81
      
	
            Год 2015
        	
        54
      	
        0
      	
        25
      	
        0
      	
        79
      
	
            Год 2016
        	
        42
      	
        0
      	
        43
      	
        0
      	
        85
      
	
            Год 2017
        	
        27
      	
        0
      	
        39
      	
        0
      	
        66
      
	
            Год 2018
        	
        24
      	
        0
      	
        37
      	
        0
      	
        61
      
	
            Год 2019
        	
        12
      	
        0
      	
        16
      	
        0
      	
        28
      
	
            Год 2020
        	
        31
      	
        0
      	
        22
      	
        0
      	
        53
      
	
            Год 2021
        	
        30
      	
        0
      	
        24
      	
        0
      	
        54
      
	
            Год 2022
        	
        28
      	
        0
      	
        20
      	
        0
      	
        48
      
	
            Год 2023
        	
        34
      	
        0
      	
        25
      	
        0
      	
        59
      
	
            Год 2024
        	
        6
      	
        0
      	
        7
      	
        0
      	
        13
      
	
            Всего
        	
        421
      	
        0
      	
        299
      	
        0
      	
        720
      






    

  
        
      
        		
              

	Расширенный поиск
	Атрибутный поиск
	Контакты
	Информационно-библиотечный комплекс



              	Последние поступления
	Самые популярные ресурсы


            	
              
    © СПбПУ, 2000-2023



    Сайт и управление доступом на базе АБИС 
    
    «Руслан-Нео»
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